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Sprawozdanie 
z pracy Burmistrza Złocieńca 

za okres od dnia 17 października 2025 r. do 14 listopada 2025 r.  
 
  

Ważniejsze spotkania Burmistrza 
 
1. 21 października 2025 r. odbyło się spotkanie z przedstawicielami PKP S.A. w Poznaniu 

dotyczące przekazania Gminie Złocieniec zabytkowego budynku dworca kolejowego. PKP 
potwierdziło zamiar nieodpłatnego przekazania nieruchomości, z jednoczesnym 
rozliczeniem zobowiązań podatkowych wobec gminy. Największym wyzwaniem pozostaje 
podział działek zapewniających dostęp do peronów zarządzanych przez PKP PLK S.A. 
Spółka nie przewiduje opóźnień, a przekazanie dworca planowane jest do końca 2026 r. Po 
przejęciu obiektu gmina zamierza przeprowadzić jego remont i adaptację na cele społeczne 
i kulturalne. 

2. W dniach 24–26 października 2025 r. w Bad Segeberg odbyło się robocze spotkanie 
Europejskiego Festiwalu Ludzi (EPF). Podczas rozmów podkreślano znaczenie współpracy 
i wzajemnego zrozumienia w budowaniu wspólnoty, zarówno na poziomie lokalnym, jak  
i międzynarodowym. Spotkanie stanowiło okazję do wymiany doświadczeń oraz 
umacniania partnerskich relacji. Podczas spotkania Burmistrz Złocieńca złożyła deklarację, 
że w roku 2028 organizatorem tego wspaniałego wydarzenia będą gminy Złocieniec  
i Wierzchowo we współpracy ze Stowarzyszeniem Europejski Festiwal Ludzi EPF ze 
Złocieńca. 

3. W dniach 27–29 października i 12-14 listopada odbyły się spotkania z mieszkańcami 
sołectw, którzy zainteresowani są przystąpieniem do pilotażowego programu modernizacji 
budynków po byłych PGR-ach, realizowanego przez WFOŚiGW w Szczecinie. Celem 
programu jest poprawa efektywności energetycznej i obniżenie kosztów utrzymania 
budynków. 

4. 14 listopada 2025 r. w złocienieckim ratuszu podpisano umowę z firmą EMKAOIL na 
dostawę dwóch olejomatów – urządzeń umożliwiających bezpieczne oddawanie zużytego 
oleju roślinnego, co ograniczy jego wylewanie do kanalizacji i pozytywnie wpłynie na 
środowisko. Olejomaty zostały umieszczone w okolicy ul. Kosynierów 6 i Krętej 12. 

5. Burmistrz uczestniczyła: 
a) 28 października 2025 r. – w Dniu Otwartym Domu Seniora w Budowie, 
b) 1 listopada 2025 r. - w kweście „Zapałka nie ogrzeje” na złocienieckim cmentarzu,  
c) 4 listopada 2025 r. – w Konwencie Starosty, Burmistrzów i Wójta powiatu drawskiego, 
d) 4 listopada 2025 r. – w uroczystości Ślubowania Pierwszoklasistów w Szkole 

Podstawowej nr 1 w Złocieńcu, 
e) 6 listopada 2025 r.  - w X Złocienieckich Śpiewach Historycznych i VI Polonezie dla 

Niepodległej. 
f) 11 listopada 2025 r. w Uroczystościach z okazji Święta Niepodległości.   

 

Burmistrz wydała następujące zarządzenia: 
 
1. Zarządzenie Nr 185 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 



Burmistrz Złocieńca powołała komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na: „Transport uczniów niepełnosprawnych z terenu 
gminy Złocieniec do przedszkoli, szkół i placówek zapewniających odpowiednią formę 
kształcenia w 2026 roku”, w składzie: 
1) Jacek Szadzewicz – przewodniczący komisji przetargowej, 
2) Leszek Modrzakowski – zastępca przewodniczącego komisji przetargowej, 
3) Ewelina Drabik - członek merytoryczny komisji przetargowej, 
4) Kamila Waszczyk – członek komisji przetargowej, 
5) Danuta Rybarczyk- sekretarz komisji przetargowej. 
 
2. Zarządzenie Nr 186 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
zbycia oraz wydzierżawienia nieruchomości. 
Burmistrz Złocieńca przeznaczyła do zbycia nieruchomości wymienione poniżej. 

Lp 
Nieruchomość z oznaczeniem 

KW 
Opis nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości  

w planie 
zagospodarowania 
przestrzennego lub 

studium 

Forma sprzedaży 
Cena gruntu 

w zł 

Cena zabudowań 

w zł 

1. 

ul. 11 Listopada 36/2 

KO1D/00031971/0 

Udz. 123/1000 

Zabudowana 

Lokal mieszkalny 
o powierzchni 43,27 m2 wraz  

z pomieszczeniami 
przynależnymi - piwnica  02 

o powierzchni 9,99 m2  

i budynek gospodarczy nr 1B  
o powierzchni 8,50 m2 

MU- zabudowa 
mieszkaniowo-usługowa 

Własność – 
pierwszeństwo 

wykupu 
9.150,00 zł 100.050,00 zł 

2. 

ul. Bolesława Chrobrego 7-
9/11 

KO1D/00018467/7 

Udz. 63/1000 

Zabudowana 

Lokal mieszkalny 
o pow. 36,27 m2 wraz  

z pomieszczeniem 
przynależnym - piwnica  nr 11 

o powierzchni 6,51 m2 

MI- tereny zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej  

Własność – 
pierwszeństwo 

wykupu 
7.200,00 133.800,00 

Burmistrz Złocieńca przeznaczyła do wydzierżawienia nieruchomości wymienione w wykazie. 

Lp. Oznaczenie nieruchomości Przeznaczenie 
nieruchomości 

Rodzaj użytków Powierzchnia 
Czynsz 

dzierżawy 
roczny 

Czas trwania 
dzierżawy 

1 
cz. dz. ewid. 79 obręb nr ewid. 0054 
Stawno jednosta ewid. Złocieniec - 

obszar wiejski 
droga wewnętrzna Droga 1,00 50zł/m² + VAT bezterminowo 

 
3. Zarządzenie Nr 187 w sprawie zmian w składzie zespołu interdyscyplinarnego 
w gminie Złocieniec. 
Burmistrz Złocieńca odwołała Panią Elżbietę Bielak ze składu zespołu interdyscyplinarnego 
w gminie Złocieniec powołanego zarządzeniem Nr 123/2023 Burmistrza Złocieńca z dnia 23 
sierpnia 2023 r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego i powołała do składu 
zespołu interdyscyplinarnego Panią Urszulę Smyk - przedstawiciela oświaty (Szkoła 



Podstawowa Nr 3 im. Żołnierza Polskiego w Złocieńcu i Zespół Szkół im. gen. Władysława 
Andersa w Złocieńcu). 
 
4. Zarządzenie Nr 188 w sprawie powołania przewodniczącego komisji 
inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu. 
Burmistrz Złocieńca powołała Panią Annę Sorokę na przewodniczącego komisji 
inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu. 
 
5. Zarządzenie Nr 189 w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej oraz zespołów 
spisowych w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu do przeprowadzenia inwentaryzacji 
okresowej składników majątkowych w 2025 r. 
Burmistrz Złocieńca powołała komisję inwentaryzacyjną w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu. 
 
6. Zarządzenie Nr 190 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
Burmistrz Złocieńca powołała komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę sprzętu i oprogramowania w ramach 
projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” w Gminie Złocieniec”, w składzie: 

1) Jacek Szadzewicz – przewodniczący komisji przetargowej, 
2) Jacek Zbierajewski – zastępca przewodniczącego komisji przetargowej, 
3) Jacek Brzozowski – członek komisji przetargowej, 
4) Jacek Kucharski - członek merytoryczny komisji przetargowej, 
5) Błażej Karalus – członek komisji przetargowej, 
6) Paweł Jabłoński - członek komisji przetargowej, 
7) Danuta Rybarczyk- sekretarz komisji przetargowej. 

 
7. Zarządzenie Nr 191 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Burmistrz Złocieńca powołała komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na: „Odbiór i transport odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych w całości lub w części oraz innych nieruchomości 
z terenu gminy Złocieniec w 2026 r.”, w składzie: 

1) Jacek Szadzewicz – przewodniczący komisji przetargowej, 
2) Agnieszka Wiczk – zastępca przewodniczącego komisji przetargowej, 
3) Paweł Kajtaniak – członek komisji przetargowej, 
4) Ewelina Florczak - członek merytoryczny komisji przetargowej, 
5) Dorota Kochanowska – członek komisji przetargowej, 
6) Danuta Rybarczyk - sekretarz komisji przetargowej. 

8. Zarządzenie Nr 192 w sprawie ustalenia planów finansowych Gminy Złocieniec na 
rok 2025 dla wydzielonych rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 oraz Funduszu Pomocy. 
Burmistrz Złocieńca ustaliła: 

1) Plan finansowy Gminy Złocieniec na 2025 rok dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz 

2) Plan finansowy Gminy Złocieniec na 2025 rok dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Pomocy, stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

9. Zarządzenie Nr 193 zmieniające zarządzenie w sprawie planowania i wnioskowania 



do uchwały budżetowej gminy Złocieniec na rok 2025 wydatków na realizację 
przedsięwzięć według sołectw z zastosowaniem klasyfikacji budżetowej. 
Burmistrz Złocieńca zmieniła zarządzenie w sprawie planowania i wnioskowania do uchwały 
budżetowej gminy Złocieniec na rok 2025 wydatków na realizację przedsięwzięć według 
sołectw z zastosowaniem klasyfikacji budżetowej. 
 
10. Zarządzenie Nr 194 w sprawie planowania i wnioskowania do uchwały budżetowej 
gminy Złocieniec na rok 2026 wydatków na realizację przedsięwzięć według sołectw 
z zastosowaniem klasyfikacji budżetowej. 
Burmistrz Złocieńca ustanowiła obowiązek planowania i wnioskowania do uchwały 
budżetowej gminy Złocieniec na rok 2026 wydatków na realizację przedsięwzięć według 
sołectw z zastosowaniem klasyfikacji budżetowej. 
 
11. Zarządzenie Nr 195 zmieniające zarządzenie w sprawie planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez gminę Złocieniec na rok budżetowy 2025. 
Burmistrz Złocieńca w §1 zarządzenia Nr 13/2025 Burmistrza Złocieńca z dnia 20 stycznia  
2025 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Złocieniec na rok 
budżetowy 2025 zmieniła pkt 3, który otrzymuje brzmienie: „3) Szkoła Podstawowa w Nowym 
Worowie: koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, 
szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego 
nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie 
oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli 
– w wysokości 12.600,00 zł, w tym dofinansowanie nauczycielom studiów podyplomowych – 
w wysokości 0 zł”. 

12. Zarządzenie Nr 196 w sprawie zmiany budżetu Gminy Złocieniec na 2025 rok. 
Burmistrz Złocieńca dokonała zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków. 
 
13. Zarządzenie Nr 197 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do 
przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych 
znajdujących się w budynku zlokalizowanym w Złocieńcu wybudowanym w ramach 
inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową „KZN – 
Zachodniopomorskie” sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie, na zasadach określonych 
w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa. 
Burmistrz Złocieńca w zarządzeniu Nr 121/2025 Burmistrza Złocieńca z dnia 23 czerwca 2025 
roku w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umów 
najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku zlokalizowanym w Złocieńcu 
wybudowanym w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową 
„KZN – Zachodniopomorskie” sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie, na zasadach określonych 
w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa, 
zmieniła:  
§ 1. W celu przeprowadzenia naboru powołuje się komisję w następującym składzie: 
1) Przewodniczący komisji – Damian Świercz, 
2)  Sekretarz komisji – Ewa Strzelczak, 
3) Członek komisji – Grażyna Buczek, 
4) Członek komisji – Monika Dremluk, 
5) Członek komisji – Roman Cyc.”. 
 



14. Zarządzenie Nr 198 w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy 
Złocieniec na 2026 rok. 
Burmistrz Złocieńca przyjęła projekt uchwały w sprawie budżetu Gminy Złocieniec na 2026 
rok wraz z uzasadnieniem. 
 
15. Zarządzenie Nr 199 w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Złocieniec na lata 2026-2032. 
Burmistrz Złocieńca przyjęła projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Złocieniec na lata 2026-2032. 
 
16. Zarządzenie Nr 200 w sprawie zarządzenia głosowania na projekty zakwalifikowane 
do budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec na 2026 rok, w tym ustalenia daty 
rozpoczęcia i zakończenia głosowania, wzoru karty do głosowania oraz określenia 
sposobu głosowania i ważności głosu.   
Burmistrz Złocieńca zarządziła głosowanie przez mieszkańców gminy Złocieniec na projekty 
zakwalifikowane do budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec na 2026 rok, ustalając datę 
rozpoczęcia na dzień 17 listopada 2025 r. oraz datę zakończenia głosowania na dzień 30 
listopada 2025 r. włącznie. 

Zrealizowane zadania inwestycyjne: 
 
1. W dniu 24.10.2025 r. dokonano komisyjnego odbioru zadania inwestycyjnego pn.: 
„Rozbudowa drogi gminnej Nowe Worowo – Warniłęg – etap I”. Zadanie zrealizowano 
w ramach dofinansowania z Województwa Zachodniopomorskiego oraz z własnych środków. 
Wartość inwestycji wyniosła 848 128,62 zł brutto. 
 
2. W dniu 30.10.2025 r. dokonano komisyjnego odbioru zadania inwestycyjnego pn.: 
„Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy Żłobku w Złocieńcu, ul. Elizy Orzeszkowej 2a”. 
Zadanie zrealizowano w ramach dofinansowania z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej oraz środków własnych. Wartość inwestycji wyniosła 299 978,55 zł brutto. 
 
Zadania inwestycyjne w trakcie realizacji: 
 
1. Zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Złocieńcu”, 
umowny termin zakończenia inwestycji 30.11.2025 r. 
2. Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa punktów odbioru segregowanych odpadów 
komunalnych w Złocieńcu”, umowny termin zakończenia zadania 28.11.2025 r. 
3. Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa ulicy Wiosennej w Złocieńcu wraz z budową kanalizacji 
deszczowej” umowny termin zakończenia inwestycji 17.11.2025 r. 
 
W trakcie przygotowywane dokumentacje projektowe: 
 
1. Rewitalizacja Wzgórza Zamkowego w Złocieńcu, 
2. Budowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej i oświetleniem ulicy 
Szczecińskiej, Wielkopolskiej i Koszalińskiej, 
3. Rozbudowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej ul. Chrobrego, 
4. Przebudowa ulicy Lotników w Złocieńcu, 
5. Przebudowa ulicy Obrońców Westerplatte w Złocieńcu, 
6. Przebudowa ulicy Zwycięstwa w Złocieńcu, 



7. Rozbudowa drogi Nowe Worowo - Warniłęg, 
8. „Zielona rewitalizacja zdegradowanych terenów miejskich - zagospodarowanie terenów 
wzdłuż ulicy Stolarskiej, 
9. Zielona rewitalizacja zdegradowanych terenów miejskich - zagospodarowanie terenów 
wokół spichlerza, 
10. Modernizacja stadionu miejskiego - zadaszenie trybun, 
11. Rozbudowa i modernizacja budynku OSP w Złocieńcu, 
12. Rozbudowa cmentarza komunalnego w Złocieńcu, 
13. Przebudowa schodów Zaułek – 11 listopada w Złocieńcu wraz zagospodarowaniem terenu 
– PT, 
14. Zielono-niebieskie zagospodarowanie terenu SP nr 1 w Złocieńcu. 
 
Wykonane dokumentacje projektowe: 
 
1. Remont nawierzchni alejek w Parku Żubra w Złocieńcu, 
2. Przebudowa oraz nadbudowa budynku stanicy wodnej wraz z budową niezbędnej 
infrastruktury technicznej, 
3. Rozbudowa i przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania spichlerza jako centrum 
aktywności lokalnej i turystycznej w Złocieńcu, 
4. Przebudowa fragmentu ul. Piłsudskiego wraz z budową elementów małej architektury 
w Złocieńcu, 
5. Termomodernizacja szkoły w Nowym Worowie wraz z audytem energetycznym, 
6. Przebudowa wraz z modernizacją hali sportowej przy ulicy Czaplineckiej, 
7. Budowa obiektów małej architektury tj. Bateria pojemników na odpady komunalne, pół-
podziemnych, 
8. Rewitalizacja Starego Rynku w Złocieńcu. 
 
Zadania zakończone: 
1. Wymiana posadzki świetlicy w Stawnie, 
2. Remont świetlicy wiejskiej w Darskowie, 
3. Modernizacja skateparku, 
4. Budowa zjazdu na działkę gminną nr 142 obr. 0052 Cieszyno (plaża miejska), 
5. Przebudowa ulicy Szkolnej w Złocieńcu, 
6. Przebudowa ulicy Gdyńskiej w Złocieńcu, 
7. Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej miejscowości Cieszyno do Siecina, 
8. System Indywidualnej Segregacji Odpadów – wzrost segregacji i jakości odpadów w Gminie 
Złocieniec, 
9. Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Złocieńcu, 
10. Zakup kontenera na Euroboisko w Złocieńcu, 
11. Modernizacja strzelnicy w Złocieńcu. 
 
Podpisane porozumienia w celu: 
1. Wykonania dokumentacji projektowej - „Przebudowa drogi powiatowej 1987Z 
w miejscowości Lubieszewo wraz z odwodnieniem i przebudową obiektu mostowego - PT”, 
2. Wykonania dokumentacji projektowej - „Przebudowa drogi powiatowej 1960Z Złocieniec-
Darskowo wraz z odwodnieniem m. Darskowo – PT”. 
 
 



Wykaz pozyskanych środków zewnętrznych: 
1. Zakończone zostało zadanie pn. „Oświetlenie placu rekreacyjnego w Nowym Worowie” - 
wykonano projekt budowlany dla instalacji oświetlenia, zasilenie do słupów, zakupiono tablicę 
informacyjną oraz zamontowano słupy i oprawy oświetleniowe. Realizacja projektu wyniosła 
24 565,00 zł. Na podstawie umowy z Województwem Zachodniopomorskim w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w ramach „Grantów Sołeckich 2025” Gminy Złocieniec 
otrzymała 20 000,00 zł. 
2. Zakończona została budowa kolejnej alejki spacerowej w ramach projektu pn. „Wymiana 
nawierzchni alejki spacerowej na Osiedlu Budowo w Złocieńcu”. Projekt obejmował demontaż 
istniejącej nawierzchni z płyt chodnikowych, demontaż obrzeży chodnikowych, przygotowanie 
podłoża, ułożenie nowej nawierzchni z kostki betonowej, montaż obrzeży chodnikowych, 
wywóz ziemi i gruzu oraz zakup i montaż tablicy informacyjnej. Koszty całkowite projektu 
wyniosły 16 362,40 zł. Projekt jest współfinansowany ze środków otrzymanych z budżetu 
Województwa Zachodniopomorskiego w wysokości 15 000,00 zł w ramach „Grantów 
Osiedlowych 2025”. 
3. Zakończone zostało zadanie dot. rozbudowy drogi gminnej z Warniłęgu do Nowego 
Worowa. Nowopowstała droga o długości 1 km i szerokości 3,5 m, wykonana została 
z mieszanek mineralno-bitumicznych. Przy świetlicy wiejskiej, dla zwiększenia 
bezpieczeństwa, wybudowano również chodnik i postawiono barierki ochronne. Na powstałej 
drodze są trzy mijanki, czyli odcinki, przy których dwa pojazdy mogą się wyminąć. Wartość 
całkowita zadania wyniosła 849 128,62 zł.  Na podstawie umowy z Województwem 
Zachodniopomorskim, Gmina złożyła wniosek o przekazanie dotacji w formie refundacji 
w wysokości 51,13% kwoty kosztów kwalifikowalnych realizowanego zadania, 
nieprzekraczającej 479 560,60 zł.  
4. Zakończona została inwestycja pn. „System Indywidualnej Segregacji Odpadów - wzrost 
segregacji i jakości odpadów w Gminie Złocieniec" realizowana w ramach 8 Edycji 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz w ramach 
dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Szczecinie w formie dotacji i pożyczki. Realizacja zadania inwestycyjnego rozpoczęła się 
w lutym 2025 r., z dniem podpisania umowy z wykonawcą. Dzięki inwestycji, na osiedlu 
Budowo, powstały 3 gniazda SISO służące do selektywnego gromadzenia odpadów w sposób 
zautomatyzowany (z kontrolą dostępu, pomiarem zapełnienia i wagi oraz monitoringiem). Na 
podstawie złożonych wniosków o wypłatę środków Gmina otrzymała 1 997 823,40 zł 
z Polskiego Ładu oraz 1 062 228,00 zł z WFOŚiGW. Realizacja całego zadania wyniosła 
łącznie 3 165 200,00 zł, z czego środki własne Gminy to 169 148,60 zł. 
5. Zakończony został projekt obejmujący utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy Żłobku 
na ul. Elizy Orzeszkowej 2a w Złocieńcu. Prace obejmowały wykonanie robót rozbiórkowych 
i robót ziemnych, zakup i montaż nawierzchni, małej architektury, wyposażenia trwale 
związanego z gruntem oraz zakup wyposażenia niezwiązanego z gruntem. Na podstawie 
umowy z Wojewodą Zachodniopomorskim Gmina otrzymała dofinansowanie w kwocie 300 
000,00 zł z Funduszu Pracy. Koszty całkowite projektu wyniosły 299 978,55 zł. 
 
Burmistrz Złocieńca przyjęła projekty uchwał na sesję Rady Miejskiej, które 
otrzymaliście Państwo Radni w materiałach na sesję. 

 
 
Złocieniec, dnia 14 listopada 2025 r.  


